АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2024 № 1151

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 03.03.2022 № 533

В целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие
с действующим законодательством постановляю:

1. Внести  в  постановление администрации  города  Владимира
от  03.03.2022  №  533  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  обеспечения
содержания зданий и сооружений муниципальных образовательных организаций,
обустройства  прилегающих  к  ним  территорий» (с  изменениями,  внесенными
постановлением  администрации  города  Владимира  от  07.06.2022  №  2324)
следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4.  Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.».
1.2. В приложении:
1.2.1. Абзац третий пункта 1.2 признать утратившим силу.
1.2.2. Абзац пятый пункта 1.2 изложить в новой редакции:
«-  приказом  Министерства  строительства  и  жилищно-коммунального

хозяйства  Российской  Федерации  от  19.05.2022  №  389/пр  «Об  утверждении
СП 118.13330.2022 «СНиП 31-06-2009 Общественные здания и сооружения»;».

1.2.3. В  пункте  5.3  слова  «управление  образования  администрации
г.Владимира»  заменить  словами  «управление  образования  и  молодежной
политики администрации города Владимира».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов